様式第１号（第２条関係）

年   月   日

休 学 届

高崎経済大学長 様

学 生 番 号

学部・研究科

氏 名

保証人（保護者）

下記の理由により、休学することを届出いたします。

記

【休 学 の 期 間】     年   月   日 か ら     年   月   日 ま で

【休 学 理 由】

【保証人承諾所見】

【奨 学 金 有 無】 有 ・ 無 （有の場合は下記を記入してください）

日本学生支援機構（奨学生番号：           ）・その他（           ）

※大学使用欄

学生支援Ｔ 学生支援ＴＬ 教務Ｔ 教務ＴＬ 教育ＧＬ 事務局長

学生部長 学部・研究科長 学長

授業料は下記のとおり納入してあります。

経理Ｔ認印 学 期 納 入 月 日 金 額

 前 期 ・ 後 期  年  月  日 円